Территориальная избирательная комиссия

г. Михайловки

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  июня 2017 года                                                                             № 20/147
г. Михайловка
Об утверждении инструкции о Порядке,  формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств  в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Михайловской городской Думы Михайловского района Волгоградской области VI  созыва
10 сентября 2017 года.

      На основании п.1 ст.58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.52 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года» 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», территориальная избирательная комиссия г. Михайловки
постановляет:

1.  Утвердить Порядок,  формы учета и отчетности кандидатов о поступлении средств  их избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Михайловской городской Думы Михайловского района Волгоградской области VI  созыва 10 сентября 2017 года согласно Приложению.
2.  Разместить настоящее постановление в подразделе «Выборы» раздела «Территориальные избирательные комиссии» сайта «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».
3.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области на странице «Власть - Территориальная избирательная комиссия г. Михайловки - Выборы ОМС 2017 года»
Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Михайловки                                    Н.А. Беккер

Секретарь территориальной                                                         А.П. Тимкина

избирательной комиссии г. Михайловки